Stawiguda,l dnia 13.07.2017r.

Zamawiajacy: Gmina Stawiguda
11 — 034 Stawiguda
ul. Olsztyniska 10,

REGON: 510743195

NIP: 739-384-15-84

Strona internetowa: bip.stawiguda.pl

E-mail: stawiguda(@stawiguda.pl

budownictwo@stawiguda.pl

DO WIADOMOSCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.13.2017

Dotyczy: Postgpowanie BIZ.271.1.13.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na: CZESC 1 -
Budowa pomostu plywajacego w miejscowosci Miodéwko w ramach zadania:
Zagospodarowanie terendw na cele turystyczno-rekreacyjne poprzez budowe pomostow w

gminie Stawiguda.

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z péin. zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji

istotnych warunkow zamowienia na wniesione przez Wykonawce zapytania:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie whasnych systemow rozwigzan konstrukeyjnych pomostu
przy zachowaniu zaprojektowanych wymiaréw pomostow?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wlasnych systeméw rozwiazan konstrukcyjnych pomostu z
zachowaniem nastgpujacych parametrow: pomost plywajacy, polietylenowy o wymiarach podanych z

projekcie.

Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza zamiang betonowego spocznika pod trap dojsciowy na stalowy
systemowy wspornik brzegowy stowany w tego typu podparciach trapu dojsciowego?

Odpowiedz na pytanie 2



Zamawiajacy dopuszcza zmiang betonowego spocznika pod trap dojsciowy na stalowy.

Pytanie 3

Prosze o podanie ilosci ptywakow polietylenowych na poszczegdlne segmenty pomostow, na
rysunkach widocznych jest w sumie 28 sztuk plywakéw (nazwanych M3(0) a w przedmiarze robot
napisane jest pomost oparty na czterech ptywakach?

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt jest elementem pomochiczym i nie stanowi podstawy
wyceny. [los¢ ptywakéw nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacjs. Mozna zmienié ilos¢ plywakow
wedlug przyjetej technologii wykonania pomostu przy zachowaniu nastgpujacych parametrow:
pomost ptywajacy, polietylenowy o wymiarach podanych z projekcie.

Pytanie 4

Prosze o podanie jakiej wypornosci plywaki maja by¢ zastosowane?
OdpowiedzZ na pytanie 4

Zamawiajacy informuje, ze ptywaki obliczono na wypornos¢ 340 kg.

Pytanie 5
Jaka wagg powinny posiada¢ martwe kotwice betonowe?
Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy informuje, Zze kotwice martwe maja posiada¢ 70 kg wagi.

Pytanie 6

Jakiej grubosci taficuch nalezy zastosowac do kotwienia pomostow?

OdpowiedzZ na pytanie 6

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowa¢ lancuch 16 mm grubosci dla pomostu z mozliwoscia

cumowania.

Powyzsze informacje wiaza wszystkich Wykonawcéw bioracych udzial w postgpowaniu. Wyjasnienia
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nie powoduja zmiany ogltoszenia i zmiany terminu

zlozenia ofert.




